东南大学工会委员会文件
东大工会〔2011〕19号

[image: image1]
关于评选东南大学“巾帼文明岗”和
“巾帼建功先进个人”的通知
各部门工会：
为进一步贯彻党的十七届六中全会精神，团结带领我校全体女教职工为推动我校文化发展、繁荣发挥积极作用，激励女教职工投身和谐校园建设，弘扬争先进位、奉献进取的精神，引导女教职工始终保持与时俱进、开拓创新的精神风貌，迎接东南大学110周年华诞，校工会决定评选表彰一批“巾帼文明岗”、“巾帼建功先进个人”和“巾帼建功标兵”，现将有关评选事项通如下：
一、“巾帼文明岗”评选条件

1、以院、系、教研室、部（处）、科室、班组等为评选单位，其中女职工人数比例不少于60%,领导班子里至少有一名是女性。

2、有积极向上的团队精神，有良好的职业道德风貌，紧紧围绕学校各项中心工作，爱岗敬业，争创一流，开拓进取，与时俱进，在本职工作中取得显著业绩，其业务、管理等水平在本行业中具有一定的先进性。
二、“巾帼先进个人”评选条件
1、拥护中国共产党的领导，坚持党的基本路线，忠诚党的教育事业，模范履行岗位职责，具有良好的职业道德和科学文化素质，自尊、自信、自立、自强。
2、在建设东大、发展东大中开拓进取、艰苦创业，爱岗敬业，在学校教学、科研、管理、服务岗位做出突出贡献，并得到师生广泛认可。
3、践行社会主义核心价值观，并能正确处理好事业与家庭两者关系。
“巾帼建功标兵”是在以上条件基础上的特别优秀者。
三、评选原则和方法
1、以部门工会为单位，符合条件的可推选一个“巾帼文明岗”，女职工50人以下的可推荐一位“巾帼建功先进个人”候选人，女职工50人以上的可推荐二位“巾帼建功先进个人”候选人。
2、推荐工作要履行民主程序，被推荐的个人和集体必须经同级党组织同意，并在本单位内以适当方式进行公示，接受教职工的评议监督后，向校工会提交推荐材料。校工会将组织校女职工委员会进行评审，确定若干个“巾帼文明岗”、 “巾帼建功先进个人”和“巾帼建功标兵”，报校党委同意后进行表彰。

四、材料和时间要求
1、材料要求：推荐单位请认真填写《东南大学“巾帼文明岗”推荐表》、《东南大学“巾帼建功先进个人”推荐表》，并另附推荐材料一份，推荐材料要求真实、全面、重点突出，字数1500左右。

2、时间要求：各单位要在2011年12月5日前将申报材料、推荐表报送至学校工会办公室并附电子版材料发送至工会邮箱。联系人：傅敢峰，联系电话：83792213、52090162, 电子邮箱：办公系统邮箱或seu_gonghui@163.com，逾期不申报作自动放弃。
五、表彰和奖励

被评为“巾帼文明岗”的单位和“巾帼建功先进个人”、“巾帼建功标兵”将在2012年“三八”国际劳动妇女节予以表彰和奖励。
附件：1、东南大学“巾帼文明岗”推荐表
       2、东南大学“巾帼建功先进个人”推荐表

东南大学工会委员会
2011年11月18日
主题词： 评选  巾帼文明岗  巾帼建功先进个人  通知
抄报： 江苏省教育科技工会
抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委
东南大学工会               2011年11月18日印发